SCHEMA TNO0339: Markprojektering VT 2024

VECKA 3

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

15 januari

16 januari

17 januari

18 januari

19 januari

Tid

9.15-12.00

13.15-14.30

14.30-17.00

9.15-12.00

13.15-16.00

09.00-17.00

9.15-12.00

13.15-14.30

14.30-17.00

9.15-12.00

13.15-17.00

Aktivitet

Kursintroduktion & presentationsrunda
Foreldsning: Vad ar Markprojektering?

Gruppovning: Analys av forslagsskiss
Eget arbete: Skissovning - plan och sektion
(for hand)

Foreldasning: Projektér som yrkesroll

Handledning: Skissovning - plan och sektion
(for hand)

Eget arbete: Skissévning - plan och sektion
(for hand) + inlasning litteratur flik 1, 2, 3 och 7.

Seminarium* Skissovning

Introduktion till objektbaserat ritande i AutoCAD:
Hur ska CAD-boken anvandas + introduktion till
ovningsuppgifter

Eget arbete: Forevisning 0 och 1 AutoCAD (video)
Eget arbete: Punkt 1-15 i CAD-boken

Eget arbete: Forevisning 2 och 3 AutoCAD (video)
+ inlasning litteratur flik 15, 16 och 17.

Lokal

Loftet

Articum 4

Valfritt

Skorden

Skorden

Grupprum
Articum

Stora
Sessionssalen

Valfritt

Olympen B +
Akvariet

Olympen B +
Akvariet/
Valfritt

Medverkande Kommentar

LO

LO

LO

LO

LO, KW, KB

LO, KW, KB Grupprum Krollilian, Trollhasseln,
Tulpanen.

LO

Videoinspelningarna finns i “Media
Gallery” pé Canvas

Videoinspelningarna finns i “Media
Gallery” pé Canvas
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VECKA 4

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

22 januari

23 januari

24 januari

25 januari

26 januari

Tid

9.15-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

13.15-16.00

08.30-10.30

10.45-12.00

13.00-17.00

9.15-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

12.00

13.15-17.00

17.00

Aktivitet

Foreldsning: Tekniska ritningar och férteckningar

Gruppovning: “Finn 5 fel” Markplaneringsplan och
planterings-och utrustningsplan. Forsta samband
mellan forteckningar och ritningar.

Forelasning: Tekniska beskrivningar

Gruppovning: Teknisk beskrivning

Foreldsning: Inventering och vikten av platsbesok
Ovning: Skriv ut CAD-underlag (dwg till PDF)

Eget arbete: Forevisning 4 och 5 AutoCAD (video)
+inlasning litteratur flik 4 (titta igenom) och flik 6
(fram till och med s.4 i “Handledning for teknisk
beskrivning enligt AMA 20”

Gruppovning: Teknisk beskrivning (forts.)

Ovning: Platsbesdk och inventering —
Strandangsgatans lekplats

Gruppoévning: Teknisk beskrivning (forts.)

Inlamning* Teknisk beskrivning

Kunskapstest*

Inlamning* Kunskapstest

Lokal

Stora
Sessionssalen

Skorden

Stora
Sessionssalen

Olympen B +
Akvariet
Skorden
Magasinet

Magasinet/
valfritt

Olympen B +
Akvariet

Lomma
(Utomhus)

Magasinet
Canvas

Olympen B/
valfritt

Canvas

Medverkande

LO

LO, KB

LO

LO, FA

KT, LO

KT, LO

LO, KB

KT, LO

LO

Kommentar

Finns ett férberett dwg-underlag for
urskrift. Ova pé att géra en layout och
stdlla in skala och skriva ut (Linn visar)

Videoinspelningarna finns i “Media
Gallery” pa Canvas

Ta dig till Lomma pé egen hand

Alla i gruppen laddar upp varsin kopia av
den tekniska beskrivningen
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VECKA 5

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

29 januari

30 januari

31 januari

1 februari

2 februari

Tid

9.15-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

13.15-16.00

17.00

10.00-12.00

13.00-17.00

Se separat
schema

Aktivitet Lokal Medverkande
Handledning: Ritévningar AutoCAD Magasinet LO, KW
Handledning: Ritévningar AutoCAD Magasinet KW, EA
Handledning: Ritévningar AutoCAD Magasinet KW, ALB, EA
Handledning: Ritovningar AutoCAD Magasinet KW, ALB, EA
Handledning: Ritévningar AutoCAD Magasinet LO, ALB, EA
Eget arbete: Ritovningar AutoCAD Magasinet

Inlamning* Ritévningar AutoCAD Canvas

Hérnparken och Gérden

Studiebes6k pa projekteringskontor Malmé/Lund

Gruppen forbereder presentation av studiebesok
+inlasning litteratur flik 11 och litteratur pa Canvas
om tra och konstruktioner

LINGDAGEN

Kommentar

Laddas upp i .PDF-format

Landskapsgruppen (Lund)
Kl. 10-12

Berg och Dahl (Malmé)
Kl. 10-12

Kreera (Malmé)
Kl. 10-12
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VECKA 6

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

5 februari

6 februari

7 februari

8 februari

9 februari

Tid

08.30-10.30

10.45- 11.00

11.00-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

13.15-16.00

16.00

8.30-10.00

10.30-12.00

13.00-16.00

09.00-14.00

14.00-16.30

Aktivitet

Presentation: Studiebesok
Introduktion: Detaljritning
Eget arbete: Detaljritning

Handledning: Detaljritning

Handledning: Detaljritning

Handledning: Detaljritning

Handledning: Detaljritning
Eget arbete: Detaljritning

Inldmning* Detaljritning

Foreldsning: Plats for lek

Foreldsning: Lekplatsen: Anvandning och
forvaltning

Foreldsning: Besiktning lek

Ovning* Lekplatsévning i Lomma
(inklusive lunch)

Genomgang* lekplatsévning

Lokal

Articum 2
Articum 2
Magasinet

Magasinet

Ladan

Magasinet

Magasinet

Magasinet

Sunnan

Sunnan

Ostan

Lomma (Utomhus)

Sunnan

Medverkande Kommentar

LO
LO,KW ALB, EA Vdlj att rita ndgot som kan placeras pa
Stranddngsgatans lekplats. Spaljé, staket

eller pergola

KW, ALB, EA

KW, ALB, EA

KW, ALB, EA

KW, ALB

MK

MJ

D

AB Modul 1 avslutas (6 hp) U/G

AB
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VECKA 7

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

12 februari

13 februari

14 februari

15 februari

16 februari

Tid

9.15-10.00

10.15-12.00

13.15-16.00

9.00-11.00

11.00-12.00

12.00-14.00

14.00-16.00

09.15-12.00

13.15-17.00

9.15-12.00

13.15-16.00

9.00-12.00

13.15-15.30

Aktivitet

Introduktion modul 2 och 3
Handledning: Projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Foreldasning* Hur kan vi minska klimatavtrycket i
bygg-och anlaggningsbranschen?

Tidig lunch!

Ovning* Klimatberikning

Ovning* Klimatberakning

Ovning* Klimatberikning

Eget arbete: Litteraturdvning (inldsning)

Eget arbete: Litteraturdvning (inldsning)

Eget arbete: Litteraturdévning (gér presentation)
Eget arbete: Litteraturévning

(férbered muntlig presentation)

Seminarium#* Litterturovning

Lokal

Magasinet
Magasinet

Magasinet

Articum 3

Ladan
Stora

Sessionssalen
Magasinet

Magasinet

Magasinet

Pa Zoom

Medverkande

LO
KB, KW, LO

KB, KW

IN, (LO)

IN, LO
IN, LO

IN, LO

LO, KW, EA, KT

Kommentar

Rita in information frdn inventering.
Fundera pd justeringar/utformning fér att
anpassa till designférutséttningarna fran
kommunen. Féresld material och vixtytor
och justera materiallinjer. Viktigt att ha
gjort detta innan tisdag!
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VECKA 8

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

19 februari

20 februari

21 februari

22 februari

23 februari

Tid

9.15-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

13.15-16.00

9.15- 16.00
Nar det passar

dig under dagen

16.00

08.30-10.00

10.30-12.00

13.15-16.00
09.00-12.00
13.00-16.00

Ovrig tid:

Aktivitet

Handledning: Projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Allmant omtentatillfille/eget arbete

Foreldsning (forinspelad):

Vaxtkvalitéer och vaxtforteckningar

+ inlasning litteratur flik 8 (titta igenom), flik 9 och
flik 10 (titta igenom)

Inlamning* Reflektion och presentation
litteraturovning

Forelasning*: Tillganglighet och funktionsratt

Foreldasning*: Tillganglighet i praktiken och
information om fredagens 6vning

Casedvning* brukargrupper
Ovning och diskussion* (halvklass) Lomma station
Ovning och diskussion* (halvklass) Lomma station

Eget arbete: Projekteringsuppdrag

Lokal

Magasinet

Magasinet

Magasinet

Magasinet

Magasinet

Canvas (My Media)

Terra Nova

Terra Nova

Grodden
Lomma (Utomhus)
Lomma (Utomhus)

Magasinet

Medverkande

LO, KW, KB, RS

KW, KB

LO, BM, RS, EA

BM, EA

Malmo Stad

Mz

ES, LO
AW, LF, KL, MZ

AW, LF, KL, MZ

Kommentar

Fokus pd justering av materialval (MP)
och ytor efter klimatévningen.

Héjdsdttning

Modul 2 avslutas (3 hp) U/3/4/5
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VECKA 9

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

26 februari

27 februari

28 februari

29 februari

1 mars

Tid

08.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.20

12.20-13.10

13.10-15.15

15.15-17.00

09.00 -10.00

10.00

10.15-12.00

13.00-16.00

Aktivitet

Besiktning* Forelasning
Besiktning* Grupparbete

Lunch

Transport till Lund (kollektivtrafik-buss/tag)
Samling 13.10 Hedda Anderssongymnasiet

Besiktning* Besiktning pa plats
Besiktning Utlatandeskrivande
Besiktning Utlatandeskrivande
Inldmning* Utlatande besiktning
Handledning: Projekteringsuppdrag
Handledning: Projekteringsuppdrag
Studieresa* (gemensam med Ling 3)

+ inlasning litteratur flik 12, 13 och 14
(alt. Ids pa mandag fm)

Studieresa* (gemensam med Ling 3)

Studieresa* (gemensam med Ling 3)

Lokal

Myllan

Myllan

Lund (Utomhus)
Magasinet
Magasinet
Canvas
Magasinet

Magasinet

Danmark/Tyskland

Tyskland

Danmark/Tyskland

Medverkande

KT

KT

KT

KW, EA

KW, EA

LO, AN

LO, AN

LO, AN

Kommentar

Val av utrustning efter att ha pratat om
tillgénglighetsaspekter. Gor
utrustningsférteckning.

Ersdttningsuppgift finns
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VECKA 10

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

4 mars

5 mars

6 mars

7 mars

8 mars

Tid

9.00-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

13.15-16.00

9.00-17.00

9.15-12.00

13.15-16.00

9.15-12.00

13.15-16.00

Aktivitet

Handledning: halvklass (2 pass) projekteringsuppdrag
+ inlasning litteratur flik 12, 13 och 14 om du inte
laste forra veckan.

Handledning: Projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Eget arbete: Projekteringsuppdrag

Handledning: halvklass (2 pass) projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Handledning: Projekteringsuppdrag

Lokal

Akvariet

Ladan

Ladan
Olympen B
Akvariet (fm)/
Magasinet (em)
Akvariet
Olympen B +
Akvariet
Magasinet

Magasinet

Medverkande

LO, RS, KB, BM, ALB

BM, ALB, KB

LO, FA, RS, BM

BM, EA

LO, FA, RS, KB, KW

KB, KW

KW, LO, RS

KW, LO

Kommentar

Pass 1: 9.00-10.15
Pass 2:10.45-12.00

Vixtval

Pass 1: 9.00-10.15
Pass 2: 10.45-12.00
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VECKA 11

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Datum

11 mars

12 mars

13 mars

14 mars

15 mars

Tid

9.15-12.00

13.00-17.00

9.15-12.00

12.00

13.00-17.00

9.00-12.00

13.00-17.00

9.00-12.00

13.00-16.00

8.30-11.00

11.30-12.00

13.00-16.00

Aktivitet

Boka tid med handledare: Projekteringsuppdrag

Eget arbete: Projekteringsuppdrag
Handledning: Projekteringsuppdrag
Inldmning* granskningshandling (digitalt och utskrivet)

Eget arbete: Férberedelse infor muntlig presentation

Muntlig presentation*

Aterhamtning

Eget arbete

Eget arbete

Projekteringsmote* Feedback fran granskare

Muntlig kursutvardering med fika

Eget arbete: Justeringar

Lokal

Magasinet
Magasinet/
valfritt
Magasinet

Magasinet

Magasinet/
valfritt

Grupprum

Magasinet

Magasinet

Grupprum

Magasinet

Magasinet

Medverkande

RS, LO, KB, BM, EA

KW, RS, LO, ALB,
KB, EA

KW, KB, RS, ALB, EA,

LO

RS, LO, KW, KB,
ALB, EA

LO, KW, KB, ALB,RS,
EA

LO, KW, KB, ALB,RS,
EA

Kommentar

Grupprum Krolliljan, Magnolian,
Trollhasseln, Tulpanen. Nordan och
Spiltan

Grupprum Krollilian, Magnolian,
Trollhasseln, Tulpanen samt Spiltan
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VECKA 12 Datum Tid Aktivitet Lokal Medverkande Kommentar
Mandag 18 mars 09.15-12.00 Handledning (vid behov): Justeringar Magasinet (LO)
16.00 Inldmning* Forfragningsunderlag Magasinet
Tisdag 19 mars Reflektion och aterhdmtning Modul 3 avslutas (6 hp) U/3/4/5

Fyll i den digitala kursutvarderingen

Har du ndgra andra rester i kursen? Se till att anvdnda
tid idag till att slutféra dessa.

Aktiviteter markerade i fetstil* ar obligatoriska moment i kursen.

Handledningstillfdllena under projekteringsarbetet ar valdigt viktiga moment i kursen dar hog narvaro ar vasentlig for att ta del av diskussioner, tips och spontana
genomgangar som sker naturligt pa sal. Det ar ocksa under handledningstillfdllena du far vagledning och feedback fran larare och handledare f6r att komma framat i
projekteringsarbetet. Det ar en stor mojlighet att ha sa manga yrkesverksamma pa plats for att stotta dig — missa inte den chansen!

Kursen &r en heltidskurs, dvs du férvantas arbeta med kursen 40 timmar/vecka.
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Medverkande ldrare och handledare

Linn Osvalder (LO), kursledare och examinator
Universitetsadjunkt SLU Alnarp / landskapsarkitekt

Kontaktuppgifter
E-post: linn.osvalder@slu.se
Telefon: 0730-921612

e  Kerstin Teutsch (KT), Universitetsadjunkt SLU Alnarp/landskapsarkitekt

e  Barbara Mathiasson (BM), Universitetsadjunkt SLU Alnarp/ landskapsarkitekt

e  AsaBensch (AB), Universitetsadjunkt SLU Alnarp/ landskapsingenjor

e Arne Nordius (AN), Universitetsadjunkt SLU Alnarp/ landskapsarkitekt

e  Frida Andreasson (FA), Universitetsadjunkt/ forskare SLU Alnarp/ markekolog

e Mirit Jansson (MJ), docent och universitetslektor SLU Alnarp/ landskapsarkitekt
e  Maria Kylin (MK), Universitetslektor SLU Alnarp/ landskapsarkitekt

e  Linnea Fridell (LF), Universitetsadjunkt SLU Alnarp/ landskapsarkitekt

e Anders Westin (AW), Universitetsadjunkt SLU Alnarp/ landskapsarkitekt

e  Karl Lévrie (KL), Universitetslektor SLU Alnarp/ landskapsarkitekt

Konsulter

e  Karin Wiktorsson (KW), landskapsingenjoér, Landskapsingenjcren i Sverige, Ahus
e Anne-Lii Bellan (ALB), landskapsingenjor, Kreera Malmo

e Elin Alvbage (EA), landskapsingenjor, Ramboll Malmo

e  Karin Beskow (KB), landskapsarkitekt, KAMOMA Malmo

e Robin Sterner (RS), landskapsarkitekt, AFRY Malmo

Lokaler

Jeanette Nilsson (JN), landskapsarkitekt, AFRY Malmo

Tove Due (TD), landskapsingenjor, Hags Academy, Aneby

Elin Stark (ES), logoped, Furuboda Folkhégskola, Yngsjo

Marten Zetterman (MZ), landskapsarkitekt/tillganglighet (tidigare Malmé Stad)

Articum 1-4, Articumsalarna, Articum

Grodden, Agricum van 2

Stora sessionssalen, Slottet van 2

Loftet, vaningen ovan receptionen, Alnarpsgarden
Skorden, Agricum van 2

Ladan, Datasal inne i biblioteket, Alnarpsgarden
Sunnan, Agricum van 3

Terra Nova, “gamla aulan” i Agricum

Ostan, Agricum van 3

Nordan, Agricum van 3

Olympen B, datorsal Alnarpsgarden van 3
Magasinet, datorsal Alnarpsgarden van 2
Akvariet, datorsal Alnarpsgéarden van 2

Spiltan, grupprum Articum

Tulpanen, Trollhasseln, Magnolian, Krolliljan, grupprum Articum
Myllan, hérsal/graddng Agricum

Linns rum, lararkorridoren Alnarpsgarden


mailto:linn.osvalder@slu.se

